[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 23.04. 2010

г. Покров

№ 139
Об исполнении бюджета МО «Город Покров»  за 1 квартал 2010 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 1 квартал 2010 года, руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  отчет  об  исполнении бюджета города за 1 квартал 2010 года по  доходам в сумме 38 801 898,65 руб., по расходам в сумме 32 851 719,88 руб. (приложение Отчет об исполнении бюджета на 01.04.2010 форма по ОКУД 0503317).
2. Начальнику финансово-экономического управления (Т.В. Кушнир) направить утвержденный отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2010 года в Совет народных депутатов города Покров и контрольно-счетную палату муниципального образования «Город Покров».

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»
Глава города

В.М. Рогов